**V.** Per ipsum, et cum ipso, et in  
ipso, est tibi Deo Patri omnipo-  
ténti, in unitáte Spíritus Sancti,  
omnis honor et glória per om-  
nia sæcula sæculórum.

**R.** Amen.

[R. communionis, p. 22]

### Prex eucharistica III

Vere Sanctus es, Dómine, et mérito  
te laudat omnis a te cóndita cre-  
atúra, quia per Fílium tuum, Dó-  
minum nostrum Iesum Christum,  
Spíritus Sancti operánte virtúte, vi-  
víficas et sanctíficas univérsa, et  
pópulum tibi congregáre non dési-  
nis, ut a solis ortu usque ad occá-  
sum oblátio munda offerátur nó-  
mini tuo.

il nostro Papa **N.**, il nostro Vesco-  
vo (Prelato) **N.**, e tutto l'ordine  
sacerdotale.

Ricòrdati dei nostri fratelli, che  
si sono addormentati nella spe-  
ranza della risurrezione, e di tutti  
i defunti che si affidano alla tua  
clemenza: ammettiti a godere la  
luce del tuo volto.

Di noi tutti abbi misericordia:  
donaci di aver parte alla vita eter-  
na, insieme con la beata Maria,  
Vergine e Madre di Dio, con gli  
apostoli e tutti i santi, che in ogni  
tempo ti furono graditi: e in Gesù  
Cristo tuo Figlio canteremo la tua  
gloria.

**V.** Per Cristo, con Cristo e in Cri-  
sto, a te, Dio Padre onnipoten-  
te, nell'unità dello Spirito Santo,  
ogni onore e gloria per tutti i  
secoli dei secoli.

**R.** Amen.

[R. di comunione, p. 22]

### Preghiera eucaristica III

Padre veramente santo, a te la lo-  
de da ogni creatura. Per mezzo di  
Gesù Cristo, tuo Figlio e nostro Si-  
gnore, nella potenza dello Spirito  
Santo fai vivere e santifici l'uni-  
verso, e continui a radunare intor-  
no a te un popolo, che da un con-  
fine all'altro della terra offra al tuo  
nome il sacrificio perfetto.

Súpplīces ergo te, Dómine, deprecámur, ut hęc múnera, quę tibi sacránda detúlimus, eódem Spírītu sanctificáre dignéris, ut Corpus et ☩ Sanguis fiant Fílii tui Dómini nostri Iesu Christi, cuius mandáto hęc mystéria celebrámus.

Ipse enim in qua nocte tradébátur accépit panem et tibi grátias agens benedíxit, fregit, dedítque discípulis suis, dicens:

ACCÍPITE ET MANDUCÁTE  
EX HOC OMNES: HOC EST  
ENIM CORPUS MEUM,  
QUOD PRO VOBIS TRADÉTUR.

Símili modo, postquam cenátum est, accípiens cálicem, et tibi grátias agens benedíxit, dedítque discípulis suis, dicens:

ACCÍPITE ET BÍBITE  
EX EO OMNES: HIC EST ENIM  
CALIX SÁNGUINIS MEI NOVI  
ET ÆTÉRNI TESTAMÉNTI, QUI  
PRO VOBIS ET PRO MULTIS  
EFFUNDÉTUR IN  
REMISSIÓNEM PECCATÓRUM.  
HOC FÁCITE IN MEAM  
COMMEMORATIÓNEM.

℣. Mystérium fdei.

℞. **Mortem tuam annuntiámus, Dómine, et tuam resurrectiónem confitémur, donec vénias.**

Ora ti preghiamo umilmente: manda il tuo Spirito a santificare i doni che ti offriamo, perché diventino il corpo e ☩ il sangue di Gesù Cristo, tuo Figlio e nostro Signore, che ci ha comandato di celebrare questi misteri.

Nella notte in cui fu tradito, egli prese il pane, ti rese grazie con la preghiera di benedizione, lo spezzò, lo diede ai suoi discepoli, e disse:

PRENDETE, E MANGIATENE  
TUTTI: QUESTO È IL MIO  
CORPO OFFERTO IN  
SACRIFICIO PER VOI.

Dopo la cena, allo stesso modo, prese il calice, ti rese grazie con la preghiera di benedizione, lo diede ai suoi discepoli, e disse:

PRENDETE, E BEVETENE TUTTI:  
QUESTO È IL CALICE DEL MIO  
SANGUE PER LA NUOVA ED  
ETERNA ALLEANZA, VERSATO  
PER VOI E PER TUTTI IN  
REMISSIONE DEI PECCATI.  
FATE QUESTO IN MEMORIA  
DI ME.

℣. Mistero della fede.

℞. **Annunziamo la tua morte, Signore, proclamiamo la tua risurrezione, nell'attesa della tua venuta.**

Mémoires ígitur, Dómine, eiúsdem Fílii tui salutíferæ passiónis necnon mirábilis resurrectiόnis et ascensiónis in cælum, sed et præstolántes álterum eius advéntum, offérimus tibi, grátias referéntes, hoc sacrificíum vivum et sanctum.

Réspice, quæsumus, in oblatiόnem Ecclésiæ tuæ et, agnóscens Hóstiám, cuius voluísti immolatiόne placári, concéde, ut qui Córporē et Sanguine Fílii tui reficimur, Spírítu eius Sancto repléti, unum corpus et unus spírítus inveniámur in Christo.

Ipse nos tibi perficiat munus ætérnum, ut cum eléctis tuis hereditátem cónsequi valeámus, in primis cum beatíssima Vírgine, Dei Genetríce, María, cum beátis Apóstolis tuis et gloriósis Martýribus (cum Sancto N.) et ómnibus Sanctis, quorum intercessióne perpétuo apud te confidimus adiuvári.

Hæc Hóstiá nostræ reconciliatiόnis proficiat, quæsumus, Dómine, ad totíus mundi pacem atque salútem. Ecclésiám tuam, peregrinántem in terra, in fide et caritaté firmáre dignéris cum fámulo tuo Papa nostro N. et Epíscopo (Prælato) nostro N., cum episcopáli órdine et univérso clero et omni pópulo acquisitionis tuæ.

Votis huius famíliæ, quam tibi astáre voluísti, adéstó propítius. Omnes fílios tuos ubíque dispersos tibi, clemens Pater, miserátus coniúnge.

Celebrando il memoriale del tuo Figlio, morto per la nostra salvezza, gloriosamente risorto e asceso al cielo, nell'attesa della sua venuta ti offriamo, Padre, in rendimento di grazie questo sacrificio vivo e santo.

Guarda con amore e riconosci nell'offerta della tua Chiesa la vittima immolata per la nostra redenzione; e a noi, che ci nutriamo del corpo e sangue del tuo Figlio, dona la pienezza dello Spirito Santo perché diventiamo in Cristo un solo corpo e un solo spirito.